ia.

Εἰ τὸν Ἐπικόποτον, οὐ περισθύ-

quaque concurrunt omnes qui  
habent negotia. Vnde visum  
est eum quoque honore prae-  
cedere: reliquos autem episcopos  
nihil magni momenti ag-  
gredi sine ipso, vt vult, qui ab  
initio obtinuit, patrum Ca-  
non: vel sola, quæ ad vniuersali  
iusque parochiam conferunt,  
& regiones quæ ei subsunt. V-  
numquemque enim episcopum  
habere suæ parochiæ potesta-  
tem, & administrare pro vni-  
cuique conueniente religione,  
& totius regionis curam gere-  
re, quæ suæ vrbi subest. Ut e-  
tiam ordinent presbyteros &  
diaconos, & unaquaque cum  
iudicio tractent, & nihil ultra  
facere aggrediantur sine me-  
tropolis episcopo: neque ipse si-  
ne reliquorum sententia.

X.

Ii qui sunt in vicis vel pa-  
gis, qui dicuntur chorepilco-  
pi, etiam si episcopi ordinatio-  
nem manuumve impositionem  
acceperint, visum est, vt suum  
modum sciant, & sibi subiectas  
ecclesias administrent, earum-  
que cura & solicitudine geren-  
da contenti sint: constituant  
autem lectors, hypodiaconos  
& exorcistas, & eorum pro-  
motionem sufficere existiment:  
nec presbyterum, nec diacono-  
num ordinare audeant absque  
vrbis episcopo, cui subiicitur  
ipse & regio. Si quis autem ea  
quæ definita sunt, transgredi  
audeat, ipse quoque deponatur  
ab eo honore quem habet. Fiat  
autem chorepiscopus ab episco-  
po ciuitatis, cui subiicitur.

XI.

Si quis episcopus, vel presby-  
M m m iij

ter, vel omnino ex Canone ci-  
tra sententiam & literas episco-  
porum prouinciæ, & maxime  
metropolitanorum ad impera-  
torem proficisci aggressus fue-  
rit, is abdicetur & eiiciatur non  
solum a communione, sed et-  
iam a dignitate cuius est parti-  
ceps, vt qui religiosissimi im-  
peratoris nostri auribus mole-  
stiam afferre audeat præter ri-  
tum ecclesiæ. Si autem neces-  
farius usus exigat vt ad impera-  
torem se conferat, id agat cum  
deliberatione & sententia me-  
tropolitani prouinciæ, & eorum  
qui sunt in ea, eorumque literis  
munitus iter inuadat.

πΓ, ἡ ὄλως τὸ κανόνθ, αὐτὸν κα-  
μπις καὶ γερμανίαν τὸν τῷ ἐπαρ-  
χᾳ Ἐπισκόπων, καὶ μάλιστα τὸν καὶ  
τὸν μηδέποτιν, ὅρμοντεν τοῦτος βα-  
σιλέα ἀπελθεῖν, τόπον Ἀποκρύπεδον  
Ἐπισκόπου γίνεσθαι, οὐ μόνον τὸ κοι-  
νωνίας, ἀλλὰ καὶ τῆς αἰχνίας, ἡς μετέχων  
τιγχαῖς. ὡς τῇ νεοχλεῖν τολμῶντα  
τας τὴς θεοφιλεστον βασιλέως ἡμέρ  
ἀκοας, ἀντὶ τοῦ Θεομόν τὸν εἰκλησίας.  
εἰ δὲ διαβαταὶ καλοί τε καὶ τοῦτος  
βασιλέα ὅρμαν, τόπον τοῦτον μή  
σκέψασθαι γνώμην τὸν καὶ τὸν μη-  
δέποτιν τῆς ἐπαρχίας Ἐπισκόπου, ἡ  
τοῦ σὺν αὐτῇ, τοῖς τε πούποις γερμα-  
νιῶν ἐφοδιάζεισθαι.